漁業執照換(補)發申請書

Application Form of Renewal/Reissue of Fishing License

主旨：申請漁業執照換(補)發，資料如下，請惠予核發。

Subject: applying for renewal/reissue of Fishing License.

The information is as follows:

                                                         Date:

公 司 行 號 名 稱
Company Name

公 司 行 號 地 址

Company Add

申 請 人 或 代 表 人
Applicant or Representative

 身分證字號 ID No.

地 址 Address

中 文 船 名
Vessel Name in Chinese

漁 船 統 一 編 號

Uniform No.
CT  －

英 文 船 名
Vessel Name in English

漁業根據地

Operation Base

換 發 方 式 ( 請 勾 選 )
Reasons for renewal

□期滿換照(Expired)   □遺失補發(Lost)  □損毀換發(Destroyed)

檢附書件(請勾選)

Please mark in the box
before the enclosed
documents

□漁業人身分證明文件影本
 A copy of Fisherman’s personal identification.
□原領漁業執照正本

 Original Fishing License. (In the case of loss, please enclose the
newspaper in which the loss declaration was made.)

□有效之船舶檢查證書及檢查紀錄簿影本各乙份(正本驗畢檢還)
 A copy of valid vessel inspection certificate and checkup records
respectively.(The original documents will be returned after check.)

□小船執照正影本各乙份(正本驗畢檢還)
 Both the original and the copy of Small Boat License.(The original

will be returned after check.)
□漁筏執照正本

 Original Fishing Raft License
□經准展延換照者附准文

 Please attached approval letter if late renewal is granted.
□另有漁業執照變更登記申請書及相關附件，請一併辦理。

 Other applications for change of fishing license and relevant
documentation which need to be taken care of.

□其他相關文件(例如:漁船照片)         _    __

 Other related documents.

此    致
高雄市政府海洋局
Kaohsiung City Marine Bureau

     申 請 人 Applicant:             簽章(Signature)

代 表 人 Representative:           簽章(Signature)

地    址 Address：

電    話 Telephone：

緊急聯絡人：

電    話：

中    華    民    國    年     月     日

代辦人 Agent：

電 話 Tel：